

# Årsredovisning

---

## *Harold Peterson & Söner AB*

556090-8682

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Peterson

2022-11-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av skogsfastighet.  
Företaget har sitt säte i Markaryd

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	527	217	497	875
Resultat efter finansiella poster	106	-72	21	403
Soliditet %	94	89	82	80

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade antal uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	704 062	-71 856
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-71 856	71 856
- Årets resultat				99 202
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	632 205	99 202

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	632 205
Årets resultat	99 202
Summa	731 407

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	731 407
Summa	731 407

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	527 157	216 839
Övriga rörelseintäkter	5 065	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>532 222</b>	<b>216 839</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-7 110	0
Handelsvaror	-23 695	-19 883
Övriga externa kostnader	-87 698	-74 966
Personalkostnader	-307 219	-193 221
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-425 722</b>	<b>-288 070</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>106 500</b>	<b>-71 231</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-625
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-60</b>	<b>-625</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>106 440</b>	<b>-71 856</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>106 440</b>	<b>-71 856</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-7 238	0
<b>Årets resultat</b>	<b>99 202</b>	<b>-71 856</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	495 162	495 162
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		495 162	495 162
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	3 462	3 462
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 462	3 462
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>498 624</b>	<b>498 624</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	221 331
Övriga fordringar		26 202	21 452
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		26 202	242 783
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		379 854	103 870
<i>Summa kassa och bank</i>		379 854	103 870
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>406 056</b>	<b>346 653</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>904 680</b>	<b>845 277</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	632 205	704 062
Årets resultat	99 202	-71 856
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>731 407</i>	<i>632 206</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>851 407</b>	<b>752 206</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	16 714	36 419
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>16 714</b>	<b>36 419</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	13 559	6 270
Övriga skulder	15 000	42 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>36 559</b>	<b>56 652</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>904 680</b>	<b>845 277</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	495 162	495 162
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	495 162	495 162
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	495 162	495 162
-----------------	---------	---------

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	52 220	52 220
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	52 220	52 220
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-52 220	-52 220
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-52 220	-52 220
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 462	3 462
-----------------------------	-------	-------

Utgående anskaffningsvärden	3 462	3 462
-----------------------------	-------	-------

Redovisat värde	3 462	3 462
-----------------	-------	-------

## UNDERSKRIFTER

Markaryd

*Dan Peterson*

Dan Peterson

2022-11-07